
UCHWAŁA NR XI/108/2016
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Pakość oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, z późn. zm.1)) oraz art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Pakość:

1) dziecko obojga rodziców pracujących zawodowo lub prowadzących działalność gospodarczą – 4 punkty;

2) dziecko, którego rodzice zadeklarowali korzystanie z pełnej oferty przedszkola tj. czas pobytu dziecka w 
przedszkolu powyżej 8 godz. –  4 punkty;

3) dziecko, którego rodzice zadeklarowali korzystanie z pełnej oferty przedszkola, a czas pobytu dziecka w 
przedszkolu będzie wynosił co najmniej 8 godz. – 3 punkty;

4) dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje edukację w tym przedszkolu – 3 punkty;

5) dziecko ubiegające się o przyjęcie do przedszkola oddalonego od miejsca zamieszkania do 3 km. – 1 punkt.

§ 2. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1) informacja rodziców o zatrudnieniu (wzór przykładowej informacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały);

2) informacja rodziców o prowadzeniu działalności gospodarczej (wzór przykładowej informacji stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały);

3) informacja rodziców zawarta we wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola dotycząca deklarowanego 
czasu pobytu dziecka w przedszkolu;

4) informacja rodziców, że rodzeństwo dziecka kontynuuje edukację w tym przedszkolu (wzór przykładowej 
informacji stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały);

5) informacja rodziców o odległości z miejsca zamieszkania do miejscowości wybranego oddziału 
przedszkola (wzór przykładowej informacji stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015r. poz. 1045 i 1890.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 423



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Joachimiak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 423_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/108/2016

Rady Miejskiej w Pakości

z dnia 26 stycznia 2016 r.

INFORMACJA RODZICÓW O ZATRUDNIENIU

Ja ………………………………………………………………………………………………..

(imię i nazwisko matki/opiekunki prawnej)

Pesel……………………………………………………………………………………………..

Ja ………………………………………………………………………………………………..

(imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego)

Pesel …………………………………………………………………………………………….

Adres zamieszkania rodziców/prawnych opiekunów…………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

dobrowolnie oświadczam, że jestem zatrudniona  w …………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

(nazwa i adres zakładu pracy matki)

dobrowolnie oświadczam, że jestem zatrudniony w …………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………..

(nazwa i adres zakładu pracy ojca )

…………………………...............  ………………………………..

(podpis matki lub opiekuna prawnego)  (podpis ojca lub opiekuna prawnego)

………………………………….

(miejscowość i data)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 423_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/108/2016

Rady Miejskiej w Pakości

z dnia 26 stycznia 2016 r.

INFORMACJA RODZICÓW O PROWADZENIU DZIAŁANOŚCI
GOSPODARCZEJ

Ja ………………………………………………………………………………………………...

(imię i nazwisko matki/opiekunki prawnej)

Pesel……………………………………………………………………………………………...

Ja ………………………………………………………………………………………………...

(imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego)

Pesel …………………………………………………………………………………………….

Adres zamieszkania rodziców/prawnych opiekunów…………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

dobrowolnie oświadczam/oświadczamy, że prowadzę/ prowadzimy działalność gospodarczą

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

(nazwa i adres)

…………………………...............  ………………………………....

(podpis matki lub opiekuna prawnego)  (podpis ojca lub opiekuna prawnego)

……………………………….....

(miejscowość i data)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 423_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/108/2016

Rady Miejskiej w Pakości

z dnia 26 stycznia 2016 r.

INFORMACJA RODZICÓW, ŻE RODZEŃSTWO DZIECKA KONTYNUUJE
EDUKACJĘ W TYM PRZEDSZKOLU

Ja ………………………………………………………………………………………………...

(imię i nazwisko matki/opiekunki prawnej)

Pesel……………………………………………………………………………………………...

Ja ………………………………………………………………………………………………...

(imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego)

Pesel …………………………………………………………………………………………….

Adres zamieszkania rodziców/prawnych opiekunów…………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

dobrowolnie informuję/informujemy, że moje drugie dziecko/moje dzieci:

1) .............................................................................,

2) .............................................................................,

3) ..............................................................................

(imię/imiona)

w roku szkolnym 2015/2016 uczęszczało/uczęszczały do Przedszkola w ……………..........

…………………………..............  ………………………………...

(podpis matki lub opiekuna prawnego)  (podpis ojca lub opiekuna prawnego)

..................................................

(miejscowość, data )

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 423_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/108/2016

Rady Miejskiej w Pakości

z dnia 26 stycznia 2016 r.

INFORMACJA RODZICÓW O ODLEGŁOŚCI Z MIEJSCA ZAMIESZKANIA  DO 
MIEJSCOWOŚCI WYBRANEGO PRZEDSZKOLA

Ja ………………………………………………………………………………………………..

(imię i nazwisko matki/opiekunki prawnej)

Pesel……………………………………………………………………………………………..

Ja ………………………………………………………………………………………………..

(imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego)

Pesel …………………………………………………………………………………………….

Adres zamieszkania rodziców/prawnych opiekunów…………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

dobrowolnie informuję/informujemy, że zamieszkuję/zamieszkujemy w miejscowości oddalonej od 
miejscowości wybranego przedszkola w .......................................... o ....................... km.

…………………………..............  ………………………………....

(podpis matki lub opiekuna prawnego)  (podpis ojca lub opiekuna prawnego)

...................................................

(miejscowość, data )

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 423_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-02T15:02:01+0000
	Polska
	Józef Ramlau
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




